



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-28042026-272122  
CG-TL-E-28042026-272122

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2025]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 24, 2026/वैशाख 4, 1948

No. 2025]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 24, 2026/VAISAKHA 4, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 24 अप्रैल, 2026

**का.आ. 2098(अ).**— केंद्रीय सरकार ने रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी, भारत के राजपत्र असाधारण भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) (इसके पश्चात उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), तारीख 4 फरवरी 2026 को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) के का.आ. संख्या 504(ई), तारीख 2 फरवरी 2026 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिनियम से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को तेलंगाना राज्य के कामारेड्डी जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "मुदखेड-डोन दोहरीकरण परियोजना" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए आपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, "द टाइम्स ऑफ इंडिया, स्वतंत्र वार्ता और साक्षी" में 13 और 14 फरवरी, 2026 को प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, कामारेड्डी जिले के पोंदुर्ती, सारामपल्ली, कामारेड्डी, तिप्पापूर, रामेश्वरमपल्ली, भिकनूर, बसवापुर और उप्पलवाई गांवों के लिए कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई थी और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया है, तदनुसार आदेश पारित किए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

#### अनुसूची

तेलंगाना राज्य में भूमि अधिग्रहण हेतु कामारेड्डी जिले के राजस्व मंडल अधिकारी एवं भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी के अधीन कामारेड्डी जिले के पोंदुर्ती, सारामपल्ली, कामारेड्डी, तिप्पापूर, रामेश्वरमपल्ली, भिकनूर, बसवापुर और उप्पलवाई गांवों में मुदखेड और डोन स्टेशनों के बीच दोहरीकरण. विशेष रेलवे परियोजना के अंतर्गत अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संरचनाओं सहित या उनके रहित संक्षिप्त विवरण.

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/वेल	संरचनाएं	पेड़
1	राजमपेट मंडल का पोंदुर्ती गांव	कामारेड्डी	आत्मकूरि वेंकट रामुलु सुपुत्र बालराज	590	पट्टा	0.01	-	-	-
2		कामारेड्डी	आत्मकूरि वेंकट रामुलु सुपुत्र बालराज	621	पट्टा	0.02	-	-	-
3		कामारेड्डी	चिन्नरायवा भीरय्या सुपुत्र साइलु	621	पट्टा	0.14	-	-	-
4		कामारेड्डी	चिन्नरायवा यादमल्लु सुपुत्र साइलु	621	न	0.16	-	-	-
5		कामारेड्डी	चिन्नारयावा रेणुका पत्नी भीरय्या	621	पट्टा	0.10	-	-	-
6		कामारेड्डी	चिन्नारयावा यदामल्लु सुपुत्र साइलु	621	पट्टा	0.10	-	-	-
7		कामारेड्डी	चिन्नारयावा भीरय्या सुपुत्र साइलु	620	असैन्ड भूमि	0.02	-	-	-
8		कामारेड्डी	गुंडेल्ली सत्यनारायण सुपुत्र बालय्या	622	असैन्ड भूमि	0.11	-	-	-

9	कामारेड्डी	गुंडेल्ली सत्यनारायण सुपुत्र बालय्या	623	सरकारी	0.20	-	-	-
10	कामारेड्डी	रानबोइना कविता पत्नी नारायण	579	पट्टा	0.02	-	-	-
11	कामारेड्डी	रानबोइना कविता पत्नी नारायण	581	पट्टा	0.09	-	-	-
12	कामारेड्डी	गोविंदपुरम मुत्तय्या सुपुत्र राजय्या	582	पट्टा	0.02	-	-	-
13	कामारेड्डी	गोविंदपुरम लक्ष्मण सुपुत्र येल्लय्या	582	पट्टा	0.02	-	-	-
14	कामारेड्डी	गोविंदपुरम लक्ष्मी पत्नी सिदिरमुलु	583	पट्टा	0.03	-	-	-
15	कामारेड्डी	गोविंदपुरम राजव्वा पत्नी पेंटय्या	583	पट्टा	0.05	-	-	-
16	कामारेड्डी	रयानाबोइना कविता पत्नी नारायण	583	पट्टा	0.03	-	-	-
17	कामारेड्डी	पुट्टकोक्कुला पद्मावती पत्नी किष्टय्या	584	पट्टा	0.04	-	-	-
18	कामारेड्डी	पुट्टकोक्कुला राजय्या पत्नी लचय्य	588	शिकम	0.02	-	-	-
कुल क्षेत्र :					एकड़ 2.38 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/वेल	संरचनाएं	पेड़
1	सारामपल्ली (गांव), कामारेड्डी (मंडल)	कामारेड्डी	कोट्टुरी चिन्ना साइलु सुपुत्र डाकय्या	143	पट्टा	0.03	-	-	-
2			कोट्टुरी पेद्दा साइलु सुपुत्र डाकय्या	143	पट्टा	0.03	-	-	-

3		कोट्टुरी भास्कर सुपुत्र नरसिम्बु	142	पट्टा	0.01 ¼	-	-	-
4		कोट्टुरी राजाराम सुपुत्र नरसय्या	142	पट्टा	0.02 ¼	-	-	-
5		कोट्टुरी बापुराज सुपुत्र नरसय्या	142	पट्टा	0.02 ½	-	-	-
6		वी.सुधा पत्नी वेणुगोपाल राव	142	पट्टा	0.01	-	-	-
7		के.नलिनी देवी पत्नी नरसिम्हा राव	142	पट्टा	0.01	-	-	-
8	कामारेड्डी	मुल्का सरोजिनी पत्नी राजु	141	पट्टा	0.00 ½	-	-	-
9		मुल्का श्रीनिवास पत्नी राजय्या	141	पट्टा	0.00 ½	-	-	-
कुल क्षेत्र :					एकड़ 0.15 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी.	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़- गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ बेल	संरचनाएं	पेड़
1	कामारेड्डी (गांव) & (मंडल)	कामारेड्डी	नमलागंगाधर सुपुत्र गंगय्या	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	7.48	-	-	-
2			बट्टु गंगाधर सुपुत्र राजय्या	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	67.82	-	-	-
3			जडला विप्रेश्वर सुपुत्र शंकर	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	79.56	-	-	-
4			बी.सिद्दीरामुलु सुपुत्र येल्लय्या	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	44.19	-	-	-
5			साहेरा बेगम पत्नी बशीर हुसैन	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	83.77	-	-	-
6			सैयद शहनाज बेगम पत्नी बशीर हुसैन	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	83.77	-	-	-
7			मोहम्मद अकील हुसैन सुपुत्र बशीर हुसैन	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	124.22	-	-	-
8			चितला नारायण सुपुत्र राजय्या	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	281.159	-	-	-
9			केतु रेखा पत्नी रमणा रेड्डी	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	208.3	-	-	-
10			नमलकविता पत्नी स्वामी	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	57.57	-	-	-

11			जंगम ईश्वरम्मा पत्नी सिद्धिरामप्पा	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	39.59	-	-	-
12			अवुसुला श्रीनिवास चारी सुपुत्र वेंकट नारायण	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)		-	-	-
13			नमाला राजु सुपुत्र अशोक	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)		-	-	-
14			मदासु राजलिंगम सुपुत्र नारायण	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)		-	-	-
15		कामारेड्डी	सड़कें और आंतरिक सड़कें	828	पट्टा (खसरा के अनुसार)	4692	-	-	-
कुल क्षेत्र :						एकड़ 1.08 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी.	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़- गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/ वेल	संरचनाएं	पेड़
1	तिप्पापूर (गांव), भिकनूर (मंडल)	कामारेड्डी	सदुगरी राम रेड्डी सुपुत्र लक्ष्मा रेड्डी	362	पट्टा	0.11	-	-	-
2			नागती सुनिता पत्नी नरसा रेड्डी	362	पट्टा	0.14	-	-	-
3			नागती सुनिता पत्नी नरसा रेड्डी	369	पट्टा	0.06	-	-	-
4			रेलवे क्षेत्र	369	सरकारी भूमि	0.19	-	-	-
5			सड़क	369	सरकारी भूमि	0.02	-	-	-
6			रेलवे क्षेत्र	30	सरकारी भूमि	0.07	-	-	-
7			वी.राघवेंद्र राव सुपुत्र लक्ष्मण राव	31	पट्टा	0.06	-	-	-
8			वी.राघवेंद्र राव सुपुत्र लक्ष्मण राव	32	पट्टा	0.10	-	-	-
9			ललिता पत्नी संगरा	33	पट्टा	0.11	-	-	-
10			ललिता पत्नी संगरा	34	पट्टा	0.01	-	-	-
कुल क्षेत्र :						एकड़ 2.07 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी.	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/वेल	संरचनाएं	पेड़
1	रामेश्वरपल्ली (गांव), भिकनूर (मंडल)	कामारेड्डी	दसारी नवीन सुपुत्र बलराम	286	पट्टा	0.17	-	-	-
2			दासारी नरसिम्मलु सुपुत्र किष्टय्या	286	पट्टा	0.11	-	-	-
3			दासारी नरसिम्मलु सुपुत्र किष्टय्या	285	पट्टा	0.02	-	-	-
4			रेड्डी गारी राम रेड्डी, सुपुत्र श्रीनिवास रेड्डी	285	पट्टा	0.04	-	-	-
5			रेड्डी गारी राम रेड्डी, सुपुत्र श्रीनिवास रेड्डी	284	पट्टा	0.04	-	-	-
कुल क्षेत्र :						एकड़ 0.38 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी.	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/वेल	संरचनाएं	पेड़
1	भिकनूर (गांव) और (मंडल)	कामारेड्डी	दसारी सुपुत्र मधु राजिरेड्डी	1045	सरकारी भूमि	0.02	-	-	-
2			सरकारी भूमि	1045	सरकारी भूमि	0.16	-	-	-
3			कुर्मा भूमय्या सुपुत्र बीरय्या	1040	पट्टा	0.07	-	-	-
4			कुर्मा भुय्या मल्लय्या सुपुत्र मल्लय्या	1040	पट्टा	0.09	-	-	-
5			कुर्मा भुय्या लक्ष्मी नरसय्या की पत्नी	1040	पट्टा	0.07	-	-	-
6			कुर्मा भुय्या चिन्ना साइलु सुपुत्र भीरय्या	1040	पट्टा	0.07	-	-	-
7			धार्मादाय	1032	सरकारी भूमि	0.02	-	-	-
कुल क्षेत्र :						एकड़ 1.10 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी.	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/वेल	संरचनाएं	पेड़
1	भिकनूर (मंडल) का बसवपूर (गांव)	कामारेड्डी	राजमपेट सिद्धम्मा सुपुत्र यादगिरी	212	सरकारी भूमि	0.10	-	-	-
2			राजमेसयादगिरी सुपुत्र राजय्या	212	सरकारी भूमि		-	-	-
कुल क्षेत्र :						एकड़ 0.10 गुंटा			

क्र.सं.	गांव और मंडल का नाम	जिला का नाम	भूमिधारक का नाम	सर्वेक्षण सं.	भूमि का वर्गीकरण पट्टा/सरकारी.	अधिग्रहण क्षेत्र (एकड़-गुंटा)	संपत्ति		
							बोर/वेल	संरचनाएं	पेड़
1	उप्पलवाई (गांव), रामरेड्डी (मंडल)	कामारेड्डी	तेलंगाना राज्य एससी कल्याण लड़कों का छात्रावास, उप्पलवाई ग्राउंड	375	सरकारी भूमि	0.03	-	-	-
2			तेलंगाना राज्य एससी कल्याण लड़कों का छात्रावास, उप्पलवाई ग्राउंड	375	सरकारी भूमि	0.21	-	-	-
3			तेलंगाना राज्य एससी कल्याण लड़कों का छात्रावास, उप्पलवाई ग्राउंड	376	सरकारी भूमि	0.07	-	-	-
4		कामारेड्डी	के.प्रेम कुमार सुपुत्र राजय्या	377	पट्टा	0.1050	-	-	-
5		शेख महमूद सुपुत्र महबूब	377	पट्टा	0.1050	-	-	-	
6		शिकम	381	शिकम	0.12	-	-	-	
कुल क्षेत्र						एकड़ 1.24 गुंटा			

[फा. सं. W.Con.182/SRP-06/MUE-DHNE/23-24/247/20E/24042026]

अमित अग्रवाल, मुख्य इंजीनियर/निर्माण/आयोजना एवं सर्वेक्षण

**MINISTRY OF RAILWAYS****(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 24th April, 2026

**S.O. 2098(E).**—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 504 (E) dated the 2<sup>nd</sup> February, 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 4<sup>th</sup> February, 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Mudkhed – Dhone doubling project in the District of Kamareddy in the State of Telangana.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**THE TIMES OF INDIA, SWATANTRA VAARTHA and SAKSHI**” dated 13<sup>th</sup> & 14<sup>th</sup> February, 2026 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, for Pondurthi, Sarampally, Kamareddy, Tippapur, Rameshwarampally, Bhiknoor, Baswapoor & Uppalawai Villages of Kamareddy district, no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule

annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances:

### SCHEDULE

**Doubling between Mudkhed and Dhone stations in Pondurthi, Sarampally, Kamareddy, Tippapur, Rameshwarampally, Bhiknoor, Baswapoor & Uppalawai Villages of Kamareddy district, under Revenue Divisional Officer and Competent Authority for Land Acquisition, Kamareddy ; for Land Acquisition in the State of Telangana. Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the Special Railway Project.**

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/ Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Pondurthi Village of Rajampet Mandal	Kamareddy	Athmakuri Venkat Ramulu S/o Balraju	590	Patta	0.01	-	-	-
2		Kamareddy	Athmakuri Venkat Ramulu S/o Balraju	621	Patta	0.02	-	-	-
3		Kamareddy	Chinnaryava Bheeraiah S/o Sailu	621	Patta	0.14	-	-	-
4		Kamareddy	Chinnaryava Yadamalla S/o Sailu	621	Patta	0.16	-	-	-
5		Kamareddy	Chinnaryava Renuka W/o Bheeraiah	621	Patta	0.10	-	-	-
6		Kamareddy	Chinnaryava Yadamalla S/o Sailu	621	Patta	0.10	-	-	-
7		Kamareddy	Chinnaryava Bheeraiah S/o Sailu	620	Assigned land	0.02	-	-	-
8		Kamareddy	Gundelli Satyanarayana S/o Balaiah	622	Assigned land	0.11	-	-	-
9		Kamareddy	Gundelli Satyanarayana S/o Balaiah	623	Sarkari	0.20	-	-	-
10		Kamareddy	Ryanaboina Kavitha W/o Narayana	579	Patta	0.02	-	-	-
11		Kamareddy	Ryanaboina Kavitha W/o Narayana	581	Patta	0.09	-	-	-
12		Kamareddy	Govindapuram Muthaiah S/o Rajaiah	582	Patta	0.02	-	-	-
13		Kamareddy	Govindapuram Laxman S/o Yellaiah	582	Patta	0.02	-	-	-
14		Kamareddy	Govindapuram Laxmi W/o Siddiramulu	583	Patta	0.03	-	-	-
15		Kamareddy	Govindapuram Rajavva W/o Pentaiah	583	Patta	0.05	-	-	-

16		Kamareddy	Ryanaboina Kavitha W/o Narayana	583	Patta	0.03	-	-	-
17		Kamareddy	Puttakokkula Padmavathi W/o Kishtaiah	584	Patta	0.04	-	-	-
18		Kamareddy	Puttakokkula Rajaiah W/o Lachaiiah	588	Shikam	0.02	-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 2.38 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Sarampally (V), Kamareddy (M)	Kamareddy	Kotturi Chinna Sailu S/o Dakaiah	143	Patta	0.03	-	-	-
2			Kotturi Pedda Sailu S/o Dakaiah	143	Patta	0.03	-	-	-
3			Kotturi Bhasker S/o Narsimlu	142	Patta	0.01 ¼	-	-	-
4			Kotturi Rajaram S/o Narsaiah	142	Patta	0.02 ¼	-	-	-
5			Kotturi Bapuraj S/o Narsaiah	142	Patta	0.02 ½	-	-	-
6		Kamareddy	B.Sudha W/o Venugopal Rao	142	Patta	0.01	-	-	-
7			K. Nalini Devi W/o Narsimha Rao	142	Patta	0.01	-	-	-
8			Mulka Sarojini W/o Raju	141	Patta	0.00 ½	-	-	-
9			Mulka Srinivas W/o Rajaiah	141	Patta	0.00 ½	-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 0.15 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/ Govt.	Acquisition area (Sq-yards)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Kamareddy (V) & (M)	Kamareddy	Namala Gangadhar S/o Gangaiah	828	Patta (as per Khasra)	7.48	-	-	-
2			Battu Gangadhar S/o Rajaiah	828	Patta (as per Khasra)	67.82	-	-	-
3			Jadala Vigneshwar S/o Shanker	828	Patta (as per Khasra)	79.56	-	-	-
4			B.Siddi Ramulu S/o Yellaiah	828	Patta (as per Khasra)	44.19	-	-	-
5			Sahera Begum W/o Bashir Hussain	828	Patta (as per Khasra)	83.77	-	-	-

6		Sayyad Shehanaj Begum W/o Bashir Hussain	828	Patta (as per Khasra)	83.77	-	-	-
7		Mohammad Aqeel Hussain S/o Bashir Hussain	828	Patta (as per Khasra)	124.22	-	-	-
8		Chinthala Narayana S/o Rajaiah	828	Patta (as per Khasra)	281.159	-	-	-
9		Ketu Rekha W/o Ramana Reddy	828	Patta (as per Khasra)	208.3	-	-	-
10		Namala Kavitha W/o Swamy	828	Patta (as per Khasra)	57.57	-	-	-
11		Jangam Eswaramma W/o Siddi Ramappa	828	Patta (as per Khasra)	39.59	-	-	-
12		Avusula Srinivas Chary S/o Venkata Narayana	828	Patta (as per Khasra)		-	-	-
13		Namala Raju S/o Ashok	828	Patta (as per Khasra)	25.7	-	-	-
14		Madasu Rajalingam S/o Narayana	828	Patta (as per Khasra)	14.02	-	-	-
15	Kamareddy	Roads and internal Roads	828	Patta (as per Khasra)	4692	-	-	-
<b>Total Extent :</b>					<b>Ac 1.08 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Tippapur (V), Bhiknoor (M)	Kamareddy	Sadugari Ram Reddy S/o Laxma Reddy	362	Patta	0.11	-	-	-
2			Nagarthi Sunitha W/o Narsa Reddy	362	Patta	0.14	-	-	-
3			Nagarthi Sunitha W/o Narsa Reddy	369	Patta	0.06	-	-	-
4			Railway Area	369	Govt Land	0.19	-	-	-
5			Road	369	Govt Land	0.02	-	-	-
6			Railway Area	30	Govt Land	0.07	-	-	-
7			V.Raghavendra Rao S/o Laxman Rao	31	Patta	0.06	-	-	-
8			V.Raghavendra Rao S/o Laxman Rao	32	Patta	0.10	-	-	-
9			Lalitha W/o Sangra	33	Patta	0.11	-	-	-

10			Lalitha W/o Sangra	34	Patta	0.01	-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 2.07 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Rameshwarpally (V), Bhiknour (M).	Kamareddy	Dasari Naveen S/o Balram	286	Patta	0.17	-	-	-
2			Darasi Narsimmulu S/o Kistiah	286	Patta	0.11	-	-	-
3			Dasari Narsimmulu S/o Kistiah	285	Patta	0.02	-	-	-
4			Reddy gari Ram reddy S/o Srinivas Reddy	285	Patta	0.04	-	-	-
5			Reddy gari Ram reddy S/o Srinivas Reddy	284	Patta	0.04	-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 0.38 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Bhiknour (V) & (M)	Kamareddy	Dasari Madhu S/o Raji reddy	1045	Govt Land	0.02	-	-	-
2			Govt land	1045	Govt Land	0.16	-	-	-
3			Kurma Bhuyya Bhumaiah S/o Bheeraiah	1040	Patta	0.07	-	-	-
4			Kurma Bhuyya Mallaiah S/o Mallaiah	1040	Patta	0.09	-	-	-
5			Kurma Bhuyya Laxmi W/o Narsiah	1040	Patta	0.07	-	-	-
6			Kurma Bhuyya Chinna Sailoo S/o Bheeraiah	1040	Patta	0.07	-	-	-
7			Endowment	1032	Govt Land	0.02	-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 1.10 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Baswapoor (V) of Bhiknoor (M)	Kamareddy	Rajampet Siddamma S/o Yadagiri	212	Govt Land	0.10	-	-	-
2			Rajamept Yadagiri S/o Rajaiah	212	Govt Land		-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 0.10 gts</b>			

S. No.	Name of the Village and Mandal	Name of the District	Name of the land holder	Sy. No.	Land classification Patta/Govt.	Acquisition area (Acres-Gts)	Assets		
							Bore/well	Constructions	Trees
1	Uppalwai (V), Ramareddy (M)	Kamareddy	Telangana State SC Welfare Boys hostel, Uppalwai Ground	375	Govt Land	0.03	-	-	-
2			Telangana State SC Welfare Boys hostel, Uppalwai Ground	375	Govt Land	0.21	-	-	-
3			Telangana State SC Welfare Boys hostel, Uppalwai Ground	376	Govt Land	0.07	-	-	-
4			K.Prem Kumar S/o Rajaiah	377	Patta	0.1050	-	-	-
5			Shaik Mahamood S/o Mahaboob	377	Patta	0.1050	-	-	-
6			Shikam	381	Shikam	0.12	-	-	-
<b>Total Extent :</b>						<b>Ac 1.24 gts</b>			

[F. No. W.Con.182/SRP-06/MUE-DHNE/23-24/247/20E/24042026]

AMIT AGARWAL, Chief Engineer/Con/Planning &amp; Survey